
Baujahr 1985

Etagen 3

Zimmer 3,50

Wohnfläche 82,00 m²

Energieträger Gas

Heizkosten 200 €

Miete Garage/Stellpl. 50 €

Mietsicherheit 3.300 €

Übernahme sofort

Zustand Erstbez. n. Sanier.

Schlafzimmer 2

Etage 3. OG

Tiefgaragenplätze 1

Heizung Zentralheizung

Exposé
Dachgeschosswohnung in Ebersbach

Modernen, komplett sanierten 3,5-Zimmer-DG-Wohnung
mit Klimaanlage, Einbauküche, Tiefgarage

Objekt-Nr. OM-323639

Dachgeschosswohnung

Vermietung: 1.100 € + NK 

Ansprechpartner:
Michael Geiger

Tiergartenweg 2/1
73061 Ebersbach
Baden-Württemberg
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
Sehr geehrte Damen und Herren,

ich biete Ihnen hiermit eine wunderschöne, frisch sanierte 3,5-Zimmer-Wohnung im 3.
Obergeschoss zur Vermietung an. Mit einer Fläche von ca. 82 m² und einer modernen
Ausstattung bietet diese Wohnung alles, was Sie für komfortables Wohnen benötigen.

Die wichtigsten Merkmale der Wohnung im Überblick:

•Wohnfläche von 82 m² – großzügig geschnitten und ideal für Singles, Paare oder kleine
Familien

•Komplett saniert – mit hochwertigen Materialien und einem durchdachten Raumkonzept

•Neue Fenster – für optimale Dämmung und Energieeffizienz

•Klimaanlage – sorgt für angenehme Temperaturen auch an heißen Sommertagen

•Einbauküche – inklusive moderner Geräte (Herd, Backofen, Kühlschrank, Spühlmaschine
etc.)

•Bodenbeläge in allen Zimmern neu und pflegeleicht

•Kellerraum – zusätzlicher Stauraum für Ihre Bedürfnisse

•Tiefgaragenplatz – sicherer Stellplatz für Ihr Fahrzeug

•Gute Anbindung – sowohl an öffentliche Verkehrsmittel als auch an Einkaufsmöglichkeiten

Die Wohnung befindet sich in einer ruhigen und gleichzeitig zentralen Lage, wodurch Sie
sowohl die Nähe zu den Annehmlichkeiten der Stadt als auch die Ruhe eines Wohngebiets
genießen können.

Ausstattung

Fußboden:

Fliesen, Vinyl / PVC

Weitere Ausstattung:

Balkon, Keller, Einbauküche, Gäste-WC

Lage
Das Objekt liegt in Ebersbach an der Fils. Die Buslinien 916, 924 und EB sind fußläufig zu
erreichen. In näherer Umgebung finden Sie verschiedene Restaurants, Bäckereien, zwei Cafés,
zwei Supermärkte und einen Arzt. Auch mehrere Modegeschäfte, Bars, zwei Buchhandlungen,
zwei Fitnessstudios und eine Bibliothek sind ganz in der Nähe. Weiter entfernt gibt es darüber
hinaus mehrere Einkaufsmöglichkeiten und Kindergärten. Ein Kino und diverse Erholungs-
und Sportmöglichkeiten (u. a. ein Wellnessangebot) erreichen Sie schließlich ebenfalls im
größeren Umkreis.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie

Küche
 

Wohnzimmer
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Exposé - Galerie

Wohnzimmer
 

Schlafzimmer
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Exposé - Galerie

Büro-/Kinderzimmer
 

Abstellraum
 

Bad
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Exposé - Galerie

WC
 

Flur
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Exposé - Galerie

Flur
 

Balkon
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Exposé - Galerie

Keller
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Anhänge

1. 
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